
ZARZĄDZENIE NR 0050.1195.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji, wybrakowania i likwidacji
sprzętu  obrony  cywilnej  oraz  ochrony  przeciwpożarowej   i  przeciwpowodziowej  Miasta
Jeleniej Góry.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U.2017.1875  t.j.),  Wytycznych  Wojewody  Dolnośląskiego-Szefa  Obrony  Cywilnej

Województwa z dnia 18 stycznia 2017 r. do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2017 r na

obszarze  województwa  dolnośląskiego  oraz  Kalendarzowego  Planu  Działania  z  zakresu

bezpieczeństwa,  zarządzania  kryzysowego  i  obrony  cywilnej  Miasta  Jeleniej  Góry  na  2017  r.

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji , wybrakowania i likwidacji  sprzętu obrony

cywilnej oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej Miasta Jeleniej Góry w składzie:

Przewodniczący komisji:  Marceli Krajniak, Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

Członkowie komisji:     -   Włodzimierz Belta, Główny Specjalista Wydziału Zarządzania 

        Kryzysowego.

                                       -   Marcin Błażków, Kierownik Referatu Informatyki, Wydziału Informatyki 

        i Obsługi Technicznej.

§ 2 

Komisja przeprowadzi inwentaryzację sprzętu, ustali stan techniczny i jego dalszą przydatność  oraz

wybrakuje nienadający się do użytkowania  i przekaże go do  utylizacji do dnia 21 grudnia 2017 r.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Jeleniej Góry

( )

Marcin Zawiła


